
1 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HỘ ĐỘ 

 

Số: 152/QĐ-UBND  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hộ Độ, ngày 10 tháng 09 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH  
Về việc phê duyệt chỉ định thầu xây lắp: Gói thầu 01.XL 

  Dự án: Nâng cấp mặt đường giao thông nông thôn tại thôn Yên Thọ, Trung 

Châu, Tân Qúy xã Hộ Độ 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi bổ sung Luật Xây dựng 

ngày 28/6/2020; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; 

Căn cứ các Nghị định Chính phủ: Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa 

chọn nhà thầu; Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về 

quản lý chi phí đầu tư xây dựng; Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 

của Chính phủ quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Nghị định số 35/2023/NĐ-CP ngày 20/6/2023 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung 

một số điều của các Nghị định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Xây dựng; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/04/2024 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư về việc Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà 

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ các Quyết định UBND tỉnh Hà Tĩnh: Số 07/2020/QĐ-UBND ngày 

26/02/2020 của UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành Quy định một số nội dung về 

quản lý, thực hiện dự án đầu tư công trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; số 02/2023/QĐ-

UBND ngày 05/01/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 

07/2020/QĐ-UBND ngày 26/02/2020; số 28/2021/QĐ-UBND ngày 22/6/2021 ban 

hành Quy định phân cấp một số nội dung về công tác thẩm định, tổ chức quản lý dự 

án đầu tư xây dựng và quản lý chất lượng công trình xây dựng trên địa bàn tỉnh Hà 

Tĩnh 

- Căn cứ Quyết định số  144  /QĐ-UBND ngày 04/09/2024 của UBND xã Hộ 

Độ về việc phê duyệt dự án xây  dựng công trình Nâng cấp mặt đường giao thông 

nông thôn tại thôn Yên Thọ, Trung Châu, Tân Qúy xã Hộ Độ. 

- Căn cứ Quyết định số 147 QĐ-UBND ngày 05/09/2024 của UBND xã Hộ 

Độ về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thi công xây dựng công trình: 

Nâng cấp mặt đường giao thông nông thôn tại thôn Yên Thọ , Trung Châu, Tân 

Qúy xã Hộ Độ; 



2 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt chỉ định thầu thi công xây dựng công trình: Nâng cấp mặt 

đường giao thông nông thôn tại thôn Yên Thọ, Trung Châu, Tân Qúy xã Hộ Độ; 

1. Số lượng gói thầu: 01 gói. 

2. Tên, ký hiệu, nội dung gói thầu, nhà thầu được chỉ định thầu, giá chỉ định 

thầu,thời gian thực hiện hợp đồng và hình thức hợp đồng: 

- Tên, ký hiệu gói thầu xây dựng công trình: 01.XL Nâng cấp mặt đường giao 

thông nông thôn tại thôn Yên Thọ, Trung Châu, Tân Qúy xã Hộ Độ; 

- Nội dung gói thầu: Nâng cấp mặt đường giao thông nông thôn tại thôn Vĩnh Phú 

xã Hộ Độ theo hồ sơ thiết kế bản vẽ thi công đã được phê duyệt. 

- Nhà thầu được chỉ định thầu: Công ty TNHH Xây dựng & Thương mại 777 

(Địa chỉ: Khối 2, Hà Huy Tập ,TP Hà Tĩnh , tỉnh Hà Tĩnh) 

- Giá chỉ định thầu 852.667.000 đồng (Tám trăm năm mươi hai triệu sáu trăm 

sáu mươi bảy nghìn đồng) 

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày, kể từ ngày ký hợp đồng.  

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

3. Yêu cầu: Thi công đảm bảo khối lượng, chất lượng theo đúng hồ sơ thiết kế 

bản vẽ thi công được duyệt và thời gian thực hiện hợp đồng. 

4. Nguồn vốn: Theo Nghị Quyết 44/2021/NQ – HĐND tĩnh;Ngân sách TW 

XD NTM QĐ Quyết định số 3523/QĐ-UBND ngày 29/12/2023 của UBND tỉnh 

Hà Tĩnh,  Ngân sách xã Hộ Độ theo Nghị quyết số 39/NQ-HĐND ngày 01/8/2024 

của HĐND xã Hộ Độ và nguồn đóng góp tự nguyện của nhân dân. 

5. Giao Ban quản lý xây dựng NTM, ban giám sát cộng đồng xã Hộ Độ, 

huyện Lộc Hà, thay mặt chủ đầu tư quản lý công trình theo quy định về quản lý 

đầu tư xây dựng hiện hành và UBND xã Hộ Độ trực tiếp thương thảo hoàn thiện 

ký kết hợp đồng với nhà thầu theo các nội dung trên và quy định hiện hành của nhà 

nước. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng HĐND – UBND, kế toán ngân sách, bộ phận phụ trách giao thông 

xây dựng; Trưởng Ban xây dựng NTM, ban giám sát cộng đồng  xã Hộ Độ; Giám 

đốc Công ty TNHH Xây dựng & Thương mại 777; và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị 

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 2; 

- Lưu VP UB. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Trương Bá Khanh 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2024-09-17T10:45:17+0700


		chutich.hodo@hatinh.gov.vn
	2024-09-21T07:32:15+0700




